
Smlouva o zimní údržbě areálu Domova důchodců v Polici nad Metují 

 

Smluvní strany: 

 

Technické služby Police nad Metují s.r.o 

se sídlem: V Domkách 80, 549 54 Police nad Metují 

zastoupené jednatelem společnosti Ing. Pavlem Kalibánem 

zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 

v odd. C vložka 11012 

IČ 25264176, DIČ  CZ25264176 

Bankovní spojení: KB č. účtu  8266640247/0100 

jako poskytovatel služby (dále též jako „Poskytovatel“) 

 

a 

 

Domov Důchodců Police nad Metují 

se sídlem: Na Sibiři 149, 549 54 Police nad Metují 

zastoupený ředitelkou Mgr. Janou Šrámkovou  

zapsaný v obchodním rejstříku vedením Krajským soudem v Hradci Králové  

v odd. Pr, vložka 845,  

IČ 71194002, DIČ CZ71194002 

Bankovní spojení: KB č. účtu 27134551/0100 

jako objednatel služby (dále též jako „Objednatel“) 

 

uzavírají dle platných ustanovení obchodního zákoníku tuto smlouvu o zimní údržbě areálu 

Domova důchodců Police nad Metují. 

 

I. 

Poskytovatel prohlašuje, že má všechny náležitosti potřebné pro poskytování zimní údržby na 

komunikacích v intravilánu města Police nad Metují. 

  

II. 

Zimní údržba komunikací v areálu Domova důchodců v Polici nad Metují se týká údržby od 

vjezdové brány z ulice Na Sibiři po komunikaci kolem stavby Domova důchodců po 

výjezdovou bránu do ulice Smetanova na parc. čísle 237 kú. Velká Ledhuje o výměře cca 950 

m2. 

 

III. 

Cena služby je stanovena podle četnosti a to při úklidu sněhu pluhováním pevných ploch za 

142,- Kč za jedno pluhování a při posypu inertním materiálem za 105,- Kč za jedenkrát 

posyp. Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

 

IV. 

Objednání služby bude na základě telefonické žádosti správce Objednatele Poskytovateli a to 

vedoucímu provozního úseku panu Muchovi na tel č. 602772284, nebo jednateli 

poskytovatele Ing. Kalibánovi na tel. č. 737271015. Tito pracovníci posléze zajistí naplnění 

předmětu smlouvy. Vyúčtování za poskytnuté služby bude za uplynulý měsíc podle četnosti 

jednotlivých výkonů do 10-tého následujícího měsíce. 

 

V. 



Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou, s výpovědní lhůtou dva měsíce. Účinnost 

smlouvy nastává dnem jejího podpisu. 

 

VI. 

Smluvní strany si smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují vlastnoručními 

podpisy, které připojují na důkaz pravé a svobodné vůle. 

 

Police nad Metují dne: 20. ledna 2020 

 

 

 

Za Poskytovatele:                                                                               Za objednatele: 


